•

-. .... '
-~ ~ , ,J/11 ~ ..

' '"' .. _ ... •ASSIS
DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "Pror Judith de Ollvelra Garcez"
a.e ........ llwllclpel ... Oo<w. Adlalnletn9Ao

DECRETO Nº 8.403, DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Dispõe sobre nomeação da Comissão para
acompanhar a realização de concursos e
seleções públicas no imbito da Secretaria
Municipal de Educação e dá outras
providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito Municipal de Assis, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando a solicitação do Mem SME-DA nº 038/2021 , solicitando a nomeação
da comissão para acompanhar a realização de concursos e seleções públicas, na Secretaria
Municipal de Educação,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada Comissão para acompanhar a realização de concursos e seleções
públicas na Secretaria Municipal de Educação, composta pelos seguintes membros:

Rosimeire dos Santos
Osvair Vieira
Loilda de Almeida
Carolina Camargo Oliveira
Eleusa lvete Garcia Villela

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Assis, em 09 de abril de 20

Secretário Municlpal-::de:Taw
Publicado no Departa :...-: éle

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 ·Centro - Anis-SP.